
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« // 2024 года №

г. Хилок

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на 
территории муниципального района «Хилокский район»

В связи с кадровыми изменениями руководствуясь статьей 8 Устава 
администрация муниципального района «Хилокский район», администрация 
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на 
территории муниципального района «Хилокский район», 
утвержденного постановлением муниципального района «Хилокский 
район» от 15 января 2014 года №16, изложив его в новой редакции, 
согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его опубликования.

v.

Глава муниципального района 
«Хилокский район»

МСКИЙ Р

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ■д

К.В.Серов



Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального района «Хилокский 
район» от «7/»^^ 2024 года №/ЗУ

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности муниципального района 

«Хилокский район»

Председатель комиссии:

Серов Константин Викторович - глава муниципального района «Хилокский 
район»

Заместители председателя комиссии

Ермолаев Александр Николаевич - заместитель главы муниципального 
района «Хилокский район» по территориальным вопросам.

Секретарь комиссии:

Ковалева Олеся Владимировна - консультант ГО и ЧС администрации 
муниципального района «Хилокский район».

Члены комиссии:

Сандаков Алдар Вячеславович - начальник ОМВД России по Хилокскому 
району;

Глазков Сергей Афанасьевич - начальник Хилокского лесничества ГКУ 
«Управление лесничествами Забайкальского края»;

Иванова Альбина Ахматовна - начальник Бадинского лесничества ГКУ 
«Управление лесничествами Забайкальского края»;

Остерников Эдуард Михайлович — начальник Хилокского линейного отдела 
Государственной службы МВД России на транспорте;

Буянтуев Геннадий Гончикович - главный государственный инспектор 
инспекции Гостехнадзора по Хилокскому району;

Михайлов Николай Яковлевич — Охотинспектор Охотуправления 
Министерства природных ресурсов.


